15 mercatores in cam veniebant, dixerunt: Nunc sumus in orto rosarurn 
nee salvo conductu indigemus; securi enim sumus. Similiter et latrones 

aiebant: Festinemus egredi bane terram; nullum siquidem hic princeps 
sinit vivere. In ea namque a lupi suspenduntur sicut et fures. 

Albertus filius ducis Hainrici OR anno domini 1416. 
20 sepultus in Raittenhaslach. 4 

Fridericus natus Hainrici ducis eodem b anno b S. b Non. 
Junii b dien ultimum clausit sepultusque"in monasterio Raitten- 
haslach. Ambo in iuventute vel pocius in, puericia sua 
obierunt. 

25 Qualiter autem Hainricus patruum suum ' Ludovicum 
ducem in Constancia mactaverit, habetur supra G in historia 
prefati Ludovici. 

Hic princeps utiliter sibi et suis subditis ducavit. Primum Ebran 142. 
namque pauper erat, 7 post concilium autem Constanciense 

30 plus circumspectus et providus fuit. Ideirco divicie sibi et 
suis quotidie affluebant, et factus est locuplete locuplecior. Tale 
itaque perutile regimen dumtaxat per suos pociores et sapienciores 
perfecit, paucos hospites in consilio suo habuit. Cum autern saniori " 

a nanque Hs. b korr. aus quarto Hs. 

35 1 Den Namen und die Jahrzahl, welche Ebran nicht angibt, wohl 
aus Andr. 467, wo die Notiz von Ottos Heirat unter anderen zum Jahre 
1427 enthalten ist. 

2 Vgl. unten Kap. 69. 
3 Vgl. oben S. 262,37 f 

4p ' Quelle i: t -wahrscheinlich das Necrologium Raitenthaslacense; 
Mon. Gerrn. hist., Necrol. II, 260. 

6 Unmögliche Datierarg. Friedrich starb 7. Id. Junii = 7. Juni; 
vgl. 11 ecrol. H, 260 und 270. 

6S341f. -- 
45 ' Vgl. Füctr. 211: Und `vas nit in gutten vermügen in angen (so 

ist zu verbessern aus augen) seiner regirung. --- 
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consilio opus Grat, ex cathe-[F. 292']dralibus ecclesiis Frisingensi, Fatis- 
ponensi nutPataviensi 1urisperitoa et quosdam suns prelatos advocavit, 
a quibus sana elicuit consilia. Ex leis itnque provide factis pace 
bona abundabat et grandem thesaurum super omnes malores suns in 
turrim in Burckhausen congregavit. Ferns deniq uo nimis aride amavit 5 
et paucas ex eis capi permisit. Iden multiplicate sent nimium et multa 
damns in bladis et nliis Terre fructibus suis subditis iutulerunt. Insuper 
Judeos ardenter Iovit. In adolescencia sus hic princeps multa bella 
cum patruo suo, duce Ludovico de Ingelstnt gcssit. Que in dicta 
Ludovici historia supra' clarius descripta Bunt. -10 

iMargareta inclita a Bauarien ducissa ex Austria, lixor 
Hainrici, diene obivit nativitatis Christi 2 anno doalini 1447. 
senulta in Raitenhaslach. 3